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KARTA ZGŁOSZENIA DO KONKURSÓW 

pod hasłem „Gdynia – miasto z morza”

Szkoła Podstawowa nr  …………. w Gdyni

ul. ……………………………………………

tel ……………………………………………

fax …………………………………………..
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	Imię i nazwisko ucznia
	Imię i nazwisko nauczyciela prowadzącego
	Rodzaj konkursu

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	

	11
	
	
	

	12
	
	
	

	13
	
	
	

	14
	
	
	

	15
	
	
	

	16
	
	
	

	17
	
	
	

	18
	
	
	

	19
	
	
	

	20
	
	
	

	21
	
	
	

	22
	
	
	

	23
	
	
	

	24
	
	
	


